
Қазақстан Республикасы Үкіметінің резервінен қаражат бөлу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2006 жылғы 20 қыркүйектегі N 891 Қаулысы
     "2006 жылға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан Республикасының 
2005 жылғы 22 қарашадағы  , "Қазақстан Республикасы Үкіметінің және Заңына 
жергілікті атқарушы органдардың резервтерін пайдалану ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2004 жылғы 27 желтоқсандағы N 1405  қаулысына 
 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі  ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігіне осы қаулыға қосымшаға сәйкес 
сот актілерін орындау үшін 2006 жылға арналған республикалық бюджетте көзделген 
Қазақстан Республикасы Үкіметінің соттар шешімдері бойынша міндеттемелерді 
орындауға арналған резервінен 19251375 (он тоғыз миллион екі жүз елу бір мың үш 
жүз жетпіс бес) теңге бөлінсін.
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі
                                            Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы  
                                                  Ү к і м е т і н і ң  
                                          2006  жылғы»20»қыркүйектег і  
                                            N 891 қаулысына қосымша
             Орындауға жататын сот шешімдерінің тізбесі
Р / с  
N
№

Сот органының атауы және 
шешімнің шығарылған күні

Талапкер Мемлекеттік баж 
шегерілген сома (
теңге)

Мемлекеттік 
баж (теңге)

1 2 3 4 5

1 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  X .  Т и л е к е й  
2 .  В . А .  Г л о к к  
3. К. Кадал

5 8 8 2 0  
1 2 2 0 8 6  
75446

  

2 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Б .  Х а в д ы р а ш  
2 .  С .  Б а х ы й  
3. К. Зверева-Мушникова 
4. Б.Сонгобайн

5 7 0 5 3  
8 5 7 2  
1 6 7 1 8 0  
60341

  

3 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  Б .  К у д у к о в  
2 .  А .  К ө ш е р б а е в а  
3 .  Д .  Р а м а з а н о в а  
4.  Ж.Қ. Шаймерденов 
5. Г. Әбдина

8 2 6 5 5  
7 8 1 2 0  
5 2 6 4 9  
1 6 0 5 0 7  
24933

  

4 1 .  Т . С ә д у а қ а с о в  
2 .  М . М . Ә у к е е в а  
3 .  С . Б . У с а л и н о в а  

2 6 3 0 7  
1 2 6 7 4 6  
1 3 6 9 1 0  

  



Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

4 .  А . Ә д і л ш и н  
5. А.Сапарова

1 0 9 8 1 9  
42439

5 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  В . А .  Г е р м а н  
2 .  К .  Р о м  
3 .  С . Ж .  Б а й ғ ұ л о в  
4 .  Н . С .  Б а й ғ ұ л о в  
5. Е.Қ. Мұхамеджанов

4 5 1 0 2 0  
4 3 0 8 0  
1 0 4 6 7 9  
1 3 4 3 2 9  
77573

  

6. Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2004 жылғы
09.08. шешімі, Астана қаласы 
Сарыарқа аудандық сотының 
2005 жылғы 03.02. ұйғарымы

1 .  Қ . И .  Б а я з и т о в  
2 .  В . М .  К у р я т о в  
3 .  С . Ғ .  А д а м о в  
4 .  Р . Г .  Т а р а с о в а  
5 .  Н . Ф .  К о в а л е в  
6 .  Р . В .  Б о р ы с  
7 .  З . Қ .  Қ ұ д а б а е в  
8 .  Ф.Г.  Зейнетдинов 
9 .  З . Д .  А р ы н о в а  
10.  Қ.И.  Махамбетов 
11 .  П.  Махамбетова  
12.  А.Д.  Нұрғалиева 
1 3 .  К . Қ .  А р ы н о в а  
14 .  С .З .  Күзембаев  
1 5 .  Б . М .  М а н а п о в а  
16 .  Ғ .А.  Молдатаев  
1 7 .  Қ . Д .  А р ы н о в а  
1 8 .  А . Н .  М о р о з о в а  
19.  Л.А.  Григорьева  
2 0 .  М .  К ү л б а е в  
2 1 .  Х . Х .  Б а с к и е в  
2 2 .  В . Ф .  Б р а в и к о в  
2 3 .  П . С .  М а з л а й  
2 4 .  С . Т .  Ш ә р і п о в  
25.  Е.А. Гельфенбайн 
26 .  В .М.  Бравикова  
2 7 .  З . А .  С а ф и н  
28. М.А. Тілеубердин 
29 .  А .А.  Батталова  
3 0 .  Ф . М .  С а б ы р о в а  
3 1 .  В . Л .  М а т е й  
3 2 .  Л . П .  М а т е й  
3 3 .  Б . С .  Т ұ л ж а н о в  
3 4 .  X .  Х а й м а н  
3 5 .  А .  З е й н е л х а н  
3 6 .  Қ .  Т о қ с а н о в а  
3 7 .  Ж .  А б ы л ғ а з и н  
3 8 .  Ш . Р .  К ө п е е в  
3 9 .  Ж . Қ .  К ү з е к е е в  
4 0 .  Р . О .  Б а ш а р о в а  
4 1 .  Б .  Б а ш а р о в  
4 2 .  М .  Д а у л е т ш и н а  
43 .  Т .Ш.  Құспекова  
4 4 .  В . Г .  Х л о п е н к о  
4 5 .  С . А .  Я к о в и н а  

1 4 9 6 3 3  
8 5 6 7 0  
8 4 3 8 5  
2 2 3 0 8 9  
2 6 1 5 1 6  
1 8 2 4 0 4  
9 4  0 7 3  
1 6 3 8 1 5  
6 7 0 7 5  
5 8 9 7 0  
9 2 1 9  
6 0 9 6 2  
9 4 3 4 1  
2 4 3 1 9  
1 0 4 4 3 0  
8 9 4 2 1  
4 5 0 1 9  
7 7 8 0 4  
8 2 0 3 0  
1 0 7 0 8 2  
1 9 1 3 7 6  
9 6 0 3 5  
1 4 0 9 2 2  
1 0 5 0 8 9  
8 8 6 6 5  
1 2 8 5 1 0  
1 3 5 1 3 6  
1 1 7 2 3 9  
1 3 5 3 1 3  
6 5 4 3 0  
1 4 8 4 7 5  
5 2 5 4 5  
1 7 5 1 3 9  
8 6 5 8 0  
2 6 6 7 8  
4 7 9 4 3  
1 0 5 8 1 3  
1 0 1 9 8 8  
5 0 8 6 2  
1 1 4 4 1 5  
1 1 4 1 1 6  
4 4 8 5 8  
7 9 2 1 5  
9 1 3 9 0  
8 8 4 6 6  

  



46.  Т.М. Аккузинова 
4 7 .  О .  К о в а л е в а  
4 8 .  К . С .  Н у к и н а  
4 9 .  А . Д .  Ә л і б е к о в  
50. Қ. Жібішева

1 1 7 1 2 0  
6 5 8 8 8  
3 0 2 5 0  
1 4 5 5 9 2  
42395

7. Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1.  Қ.Қ.  Нұртұрсынов 
2 .  Е .  Ш а и х о в  
3 .  Н .  Ш а й х о в  
4.  Ф.А.  Жақсыбекова 
5. Г. Алпысова

1 6 4 4 6 6  
1 3 9 1 6 5  
2 4 3 5 9 6  
1 0 5 7 6  
97639

 

8 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  В . П .  Б а л и ц к и й  
2 .  Г . Ж .  С у л т а н о в а  
3 .  Е . К .  Ж и р е н о в  
4. Ж.М. Рахымжанова

2 1 3 4 4 4  
6 2 1 8 8  
8 4 3 7 9  
19959

 

9 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  Г . С .  Қ у а н б а е в а  
2. Ж.М. Мырзасейітов 
3 .  Е .Ж.  Қабылбеков  
4 .  Т . Ж .  Д ү й с е н о в а  
5. В.И. Соловьев

9 0 3 6 0  
7 7 7 6 6  
1 1 0 3 4 7  
1 2 7 4 2 7  
122716

 

10 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  П . М .  М а з а н о в а  
2 .  А . Қ .  Е с е н б а е в  
3 .  Н . М .  В я т к и н а  
4 .  Ж . Қ .  З к е н о в  
5. Т.А. Рыбалкина

3 9 7 2 7  
6 1 5 3 4  
1 6 9 5 3 7  
1 9 3 6 2  
52538

 

11 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  А . Ш .  Н ұ р ы м о в  
2 .  Л . С .  С у р е н к о  
3 .  Е . И .  С и д о р о в а  
4 .  Б .Ж.  Мұстағұлов  
5. А. Мұстағов

6 8 7 6 3  
1 4 0 3 6 4  
6 4 1 6 0  
7 4 2 5 8  
42041

 

12 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  А . И .  Р о г о з и н а  
2 .  Г .  Р а х ы м ж а н о в  
3. Н. Таянов

5 5 2 5 1  
1 2 8 0 5 8  
108439

 

13 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  С .  Ч и к а е в  
2 .  Қ . Р .  Б и д а т о в  
3 .  С .  К ү з е м б а е в  
4. М. Нұржанов

5 5 7 0 3  
1 1 7 4 6 9  
1 5 5 1 3 1  
148922

 

14 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  К . Ш .  Ж а п а р о в а  
2 .  Д . М .  С м а к о в  
3 .  Ж.А.  Қабылбеков  
4. Б.Н. Мұхаметжанова 
5. Қ.Қ. Мұхамеджанов

9 3 9 8 1  
1 1 7 0 5 3  
2 3 5 1 9  
5 4 4 6 7  
56252

 

15 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Л . В .  Б а р с у к о в а  
2 .  А .  Ф а б р и ц и у с  
3 .  Н .  Ф а б р и ц и у с  
4 .  А .  Н ы ғ м а н о в а  
5. Қ.М. Шәкенов

5 9 4 8 7  
9 9 0 5 6  
1 1 5 5 9 3  
9 1 2 0 3  
117782

  

16 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Г . У .  Ә б е н о в а  
2 .  Т . М .  Ә ш і м о в  
3 .  М . А .  М ұ с а т а е в  

1 1 5 6 2 0  
4 9 4 6 6  
3 2 0 2 6  

  



4 .  Л . В . М и н х  
5. М. Молдатаев

3 0 0 2 3  
44677

17 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Т .  М ұ т а л и в  
2 .  К . Ш .  Н ұ р х а е в  
3 .  Е .  Мұхамеджанов 
4 .  Т . М .  П о г о ж и н а  
5. Л.К. Утовка

1 2 2 6 1 9  
1 2 0 2 2 9  
2 1 0 8 8 3  
1 0 7 4 9 1  
68891

  

18 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Ү .  А .  И т і б а е в а  
2 .  Р . К .  Ш а н д ы б а  
3 .  Р .  Б а я з и е в а  
4. Ж. Белгібаева

4 6 6 3 0  
1 0 3 1 5 9  
1 7 4 6 1 2  
85217

  

19 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Б .Қ .  Кожахметов  
2 .  Ж .  М ұ қ а ш е в  
3 .  Е . Ф .  К о л ч и н а  
4 .  Г . П .  К р е щ е н к о  
5. Ж. Захин

1 6 6 5 0 0  
8 2 8 2 7  
5 2 6 9 1  
1 0 0 2 0 6  
46409

  

20 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Г . С .  О л е й н и к  
2 .  Н . С .  Б а й ғ ұ л о в а  
3 .  Е .  Д о с о в  
4 .  Н .  Б ә к і р о в  
5. М.С. Махамбетова

3 7 6 2 0  
3 7 0 5 0  
3 2 1 6 4  
3 9 4 0 1  
85655

  

21 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  Б .Б .  Балтабаева  
2 .  В . В . Д у б у к  
3 .  Б .  Б і с м і л д и н о в  
4 .  Қ .  К а т ь е т о в  
5. А. Глушенко

5 5 9 7 9  
1 1 6 6 9 6  
7 2 1 0 4  
1 9 7 2 5 8  
18304

  

22 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Молдахан  Ходон  
2 .  Молдабай  Ходон  
3 .  Р . М .  О р д а б а е в а  
4 .  З . Д .  Т ү с і п о в  
5. С.А. Әбдіғалиев

1 1 5 0 2 5  
2 0 3 5 1  
8 2 8 8 9  
1 2 2 5 0 2  
170007

  

23 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Э . К .  В и л ь м а н  
2 .  О .  Б а л т а б а е в  
3 .  А .  Б а т а н о в а  
4 .  Ж.Т .  Дүйсенбаев  
5. Л. Незнаева

8 4 6 8 4  
6 3 6 7 0  
7 3 0 7 5  
1 4 3 2 9 2  
126817

  

24 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1. О.Ф. Крестьянникова 
2. Г.Ш. Халиулина

8 1 7 8 2  
48724

  

25 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1. Б.Н. Мұхаметжанова 
2 .  Д.  Мұхаметжанов 
3.  Д.  Мұхамеджанова 
4 .  Т .  Мұхаметжанов  
5. Е. Мұхамеджанов

 
78739

  

26 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  Қ .  А х а й  
2 .  А .  Ж а қ и н а  
3. А. Наурызбеков

65023 40792 
36047

 

27  



Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  Қ . Х .  Д а л д ы б а е в  
2 .  Қ .Б .  Далдыбаева  
3 .  Е .  Ә б і к е е в  
4 .  К . Қ .  Қ а б ы л о в а  
5. В.И. Николаенко

1 0 7 4 4 9  
3 5 1 1 7  
2 2 8 3 5 1  
1 4 9 2 7 7  
115090

28 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  С .  Б а й д і л д и н  
2 .  А .С .  Кенжетаева  
3 .  Н . Т .  М е л ь н и к  
4 .  Л . Н .  Б е л и к  
5. Қ.Ш. Әбдірахманов

1 6 6 8 8  
1 5 9 6 5 8  
3 2 4 4 8 9  
1 7 3 4 9 2  
117296

 

29 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Е .  Т а р а с о в а  
2 .  И .  Т а р а с о в  
3 .  В . А .  П р е й с  
4 .  С .  Д р о з д о в  
5. З.Қ. Шәріпов

9 3 4 6 7  
2 6 4 4 7  
1 3 5 1 0 8  
4 8 9 7 0  
62887

  

30 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  М . Е .  Д р о з д о в а  
2.  А.С.  Сухомлинова 
3 .  Б .  С м а к о в  
4 .  Б .  Ж ұ м а ғ ұ л о в а  
5. М.С. Яковлев

2 8 0 5 6  
3 3 0 3 8  
1 3 9 8 1 4  
7 8 4 5 8  
164572

  

31 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Ж . М .  М о л д а т а е в  
2 .  М.С.  Өміралинов  
3 .  Г .  Ж ұ м а б е к о в а  
4. А.Б. Башарова

8 8 3 4 8  
1 7 9 7 1 5  
3 0 8 1 0  
147787

  

32 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Б . Е .  Ш а х м е т о в  
2 .  Е .  М а х а л е н о в  
3. Қ.А. Рақымов

6 8 3 7 7  
7 5 8 8 2  
79887

  

33 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Б . А .  Б а т а л о в а  
2 .  Қ . Ш .  Ж а п а р о в  
3 .  С . М .  О м а р о в а  
4. М.Х. Омаров

6 7 8 2 8  
1 3 7 7 1 1  
8 4 2 6 8  
73487

  

34 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
06.07. шешімі

1 .  Н .  Г е н у ш е в а  
2 .  Ш . Т .  Қ о ж а н о в а  
3. Д. Шүленбаев

6 0 5 9 1  
3 5 7 9 7  
56509

  

35 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
04.07. шешімі

1 .  Б .  Есмағамбетов  
2 .  Р . К .  Б е к е н о в а  
3 .  Д .  А х м е т о в а  
4 .  Қ . Ж .  Т о қ п а е в  
5. Т.И. Герасина

9 7 6 4 8  
7 1 9 6 7  
7 6 6 1 6  
1 3 5 0 7 7  
132101

 

36 Астана қаласы Сарыарқа 
аудандық сотының 2005 жылғы
05.07. шешімі

1 .  А .  Д ү й с е н б а е в а  
2 .  И .  С е й с е м б а е в  
3 .  Қ .  С е й с е м б а е в  
4. М. Сүлейменов

1 1 2 1 7 3  
1 2 7 0 2 5  
8 5 2 3 8  
89341

 

Жалпы сомасы:                             19251375

 



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


